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ulomak tlocrta i presjek 2-2
16

Ivanka Laškarin

Berislav Medić

dipl.ing građ.

Most ulica kralja Tomislava

Ana Laća

 mag.ing.arch.

Martin Laškarin

 mag.ing.arch.

Ivanić-Grad, Ulica kralja Tomislava
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Glavni projekt sanacije pomosta mosta

čelični okviri

-elementi zaštitne ograde

vijenacrubnjak

čelični okviri

-elementi zaštitne ograde

rubnjak

kolnik

pješački hodnik

pješački hodnik

čelični okviri

-elementi zaštitne ograde

vijenac rubnjak

vijenac

čelični okviri

-elementi zaštitne ograde

vijenac

1
0

1
8
0

1
0

1
2

0
1
0

1
4

0
1
0


